



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Apple Crumble	locker-luftiger Rührteig trifft mit köstlicher Apfelfüllung und buttrigen Streuseln	Wasser; Backtriebmittel (E450; E500); natürliches Aroma; Invertzucker; Salz; Emulgator (E471).	Vandemoortele Europe NV Ottergemsesteenweg-Zuid 816, B-9000 Gent (Belgium) www.vandemoortele.com	Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.	AKTION	205	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.357,00 kJ 325,00 kcal 18,00 g 4,40 g 36,00 g 19,00 g 3,60 g 0,49 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Carrot-Walnut Cake	Karotten-Rührteig mit einem Hauch Zimt, getoppt mit einer glänzenden, weißen Zuckerglasur und dekoriert mit knackigen Walnuss-Stücken	Zucker; pflanzliche Öle und Fette (Raps; Palm; Sheanuss); Mehl (WEIZEN); Ei; Karotten; WALNÜSSE; Laktose (MILCH); Süßmolkenpulver (MILCH); VollMILCHpulver; Stärke; Zimt; Backtriebmittel (E450; E500); Emulgator (E481; Lecithine; E471); Salz; natürliches Vanillearoma; Verdickungsmittel (Xanthan); Farbstoff (Carotine); Wasser.	Vandemoortele Europe NV Ottergemsesteenweg-Zuid 816, B-9000 Gent (Belgium) www.vandemoortele.com	Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.	AKTION	203	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.842,00 kJ 441,00 kcal 24,00 g 4,70 g 52,00 g 38,00 g 4,40 g 0,86 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(Q) - mit Schalenfrüchten (Walnuss)	
Classic Pizza Oslo	mit Crème fraîche, gewürztem Blattspinat, geräuchertem Lachs & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				AKTION	3340	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	967,09 kJ 237,05 kcal 11,24 g 4,72 g 17,76 g 0,72 g 14,44 g 1,80 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Classic Pizza Spargelzeit	mit feiner Sauce Hollandaise, grünem und weißem Spargel, nach Wahl mit Rindfleischstreifen, Hähnchen oder geräuchertem Lachs & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm  normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser				AKTION	2339	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.324,07 kJ 313,92 kcal 19,14 g 9,37 g 24,85 g 1,19 g 10,60 g 1,46 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Dinkel Pizza Spargelzeit	mit feiner Sauce Hollandaise, grünem und weißem Spargel, nach Wahl mit Rindfleischstreifen, Hähnchen oder geräuchertem Lachs & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				AKTION	2341	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker	1.324,50 kJ 315,72 kcal 17,99 g 8,15 g 26,61 g 1,42 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Dinkel Vollkorn Pizza Oslo	mit Crème fraîche, gewürztem Blattspinat, geräuchertem Lachs & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				AKTION	3364	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker	1.051,46 kJ 257,57 kcal 14,10 g 6,58 g 17,69 g 1,05 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Jumbo Pizza Oslo	mit Crème fraîche, gewürztem Blattspinat, geräuchertem Lachs & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 36 cm				AKTION	3341	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker	1.029,92 kJ 251,98 kcal 14,55 g 7,21 g 15,81 g 0,88 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza Spargelzeit	mit feiner Sauce Hollandaise, grünem und weißem Spargel, nach Wahl mit Rindfleischstreifen, Hähnchen oder geräuchertem Lachs & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 36 cm				AKTION	2340	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.386,65 kJ 328,37 kcal 22,18 g 10,08 g 22,73 g 1,26 g 9,76 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Schnitzel Burger	mit knusprig paniertem Schweineschnitzel, Sauce Hollandaise, knackigem Salat, Spiegelei & Gewürzgurken				AKTION	697	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	895,93 kJ 212,96 kcal 14,01 g 3,36 g 11,50 g 3,64 g 10,26 g 1,16 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	1 - mit Farbstoff
World Pizza Oslo	mit Crème fraîche, gewürztem Blattspinat, geräuchertem Lachs & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 26 cm				AKTION	3339	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.029,92 kJ 251,98 kcal 14,55 g 7,21 g 15,81 g 0,88 g 12,92 g 1,59 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
World Pizza Spargelzeit	mit feiner Sauce Hollandaise, grünem und weißem Spargel, nach Wahl mit Rindfleischstreifen, Hähnchen oder geräuchertem Lachs & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 26 cm				AKTION	2342	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.326,81 kJ 314,56 kcal 19,27 g 9,40 g 24,75 g 1,19 g 10,56 g 1,46 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Bowl Medina	frische Bowl mit gewürztem Couscous, Rucola, Hirtenkäse, frischer Salatgurke, Möhrenraspeln, Falafel, Guacamole & Kichererbsen inkl. Dressing				BOWL & SALATE & WRAP	50119	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	552,47 kJ 132,01 kcal 5,43 g 2,36 g 14,72 g 1,55 g 6,17 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	3 - mit Antioxidationsmittel
Bowl Sakura	frische Bowl mit gewürztem Couscous, Broccoli, roten Paprika, Edamame, Teriyaki-Hühnchen-Spießen & Cashewkernen inkl. Dressing				BOWL & SALATE & WRAP	50118	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	500,89 kJ 119,21 kcal 3,72 g 0,66 g 12,04 g 2,75 g 8,98 g 0,75 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Caesar Salat	knackig-frischer Römersalat mit zarter Hähnchenbrust, Kirschtomaten, gehobeltem Grana Padano & Croutons				BOWL & SALATE & WRAP	3370	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	843,01 kJ 202,23 kcal 10,75 g 5,93 g 6,27 g 0,63 g 19,53 g 0,98 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff
Greece Salat	knackig-frische Salatmischung mit Kirschtomaten, frischer Salatgurke, süßen roten Zwiebeln, grünen Oliven, milde Peperoni & Hirtenkäse inkl. gratis Dressing Wir empfehlen dazu unser leckeres Balsamico-Olivenöl-Dressing .				BOWL & SALATE & WRAP	36	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	395,71 kJ 95,18 kcal 6,59 g 3,72 g 2,80 g 1,73 g 5,87 g 1,49 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Snack Salat	knackig-frischer Salat mit Kirschtomaten & Mozzarella inkl. gratis Dressing				BOWL & SALATE & WRAP	30	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	73,00 kJ 17,00 kcal 0,21 g 0,04 g 2,60 g 2,52 g 0,95 g 0,00 g		
Wrap BBQ	Weizentortilla frisch gefüllt mit rauchiger BBQ-Sauce, Guacamole, saftiger Hähnchenbrust, knackigem Salat, Rucola & Paprika				BOWL & SALATE & WRAP	8006	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	405,97 kJ 96,97 kcal 3,20 g 0,73 g 8,64 g 5,77 g 7,77 g 0,91 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	10 - mit Säuerungsmittel
Wrap Caesar	Weizentortilla frisch gefüllt mit Caesar-Dressing, saftiger Hähnchenbrust, knackigem Salat, Rucola, Kirschtomaten & Grana Padano				BOWL & SALATE & WRAP	8005	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	644,85 kJ 154,94 kcal 10,02 g 4,64 g 2,81 g 1,68 g 12,80 g 0,68 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Wrap Miami	Weizentortilla frisch gefüllt mit fruchtiger Currysauce, knusprig paniertem Hähnchenfleisch, knackigem Salat, Rucola & Kirschtomaten				BOWL & SALATE & WRAP	8001	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	614,17 kJ 146,96 kcal 7,64 g 1,08 g 13,04 g 3,53 g 5,69 g 0,67 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	10 - mit Säuerungsmittel



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
American Style Burger Normal	mit saftigem Rindfleisch, original WOP-Burgersauce, knackigem Salat, Hot Dog Ketchup, Hot Dog Senf, Gewürz Gurken, Röstzwiebeln & Gouda				BURGER	62817	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.055,49 kJ 254,07 kcal 18,11 g 8,49 g 6,46 g 3,76 g 14,61 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
American Style Burger Small	mit saftigem Rindfleisch, original WOP-Burgersauce, knackigem Salat, Hot Dog Ketchup, Hot Dog Senf, Gewürz Gurken, Röstzwiebeln & Gouda				BURGER	61817	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.162,19 kJ 279,90 kcal 20,67 g 9,70 g 7,92 g 3,75 g 14,12 g 1,25 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
BBQ Bacon Burger Normal	mit saftigem Rindfleisch, Mayonnaise, rauchiger BBQ-Sauce, knusprigem Bacon, knackigem Salat, Gewürz Gurken & roten Zwiebeln				BURGER	809	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.085,60 kJ 261,78 kcal 20,43 g 6,89 g 4,03 g 3,54 g 13,77 g 1,30 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
BBQ Bacon Burger Small	mit saftigem Rindfleisch, Mayonnaise, rauchiger BBQ-Sauce, knusprigem Bacon, knackigem Salat, Gewürz Gurken & roten Zwiebeln				BURGER	810	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.102,10 kJ 265,92 kcal 21,58 g 5,98 g 5,12 g 4,62 g 11,35 g 1,25 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Brioche Brötchen	veganes Brioche aus Weizenmehl und Kartoffelflocken				BURGER	499	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.114,00 kJ 262,00 kcal 0,27 g 0,27 g 55,70 g 0,92 g 7,60 g 1,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Chili Cheese Burger Normal	mit saftigem Rindfleisch, Chipotle-Mayonnaise, Chilisauce (Piri Piri), knackigem Salat, scharfen grünen Jalapeños, roten Zwiebeln & Gouda				BURGER	815	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	978,72 kJ 235,62 kcal 16,74 g 7,76 g 2,71 g 2,47 g 16,62 g 1,09 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Chili Cheese Burger Small	mit saftigem Rindfleisch, Chipotle-Mayonnaise, Chilisauce (Piri Piri), knackigem Salat, scharfen grünen Jalapeños, roten Zwiebeln & Gouda				BURGER	814	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	939,83 kJ 226,15 kcal 16,02 g 7,39 g 4,28 g 3,90 g 14,66 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Chipotle Beef Burger Normal	mit saftigem Rindfleisch, Chipotle-Mayonnaise, Chilisauce (Piri Piri), knusprigem Bacon, knackigem Salat, roten Zwiebeln & Tomaten				BURGER	3369	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	931,74 kJ 224,34 kcal 16,82 g 6,66 g 2,71 g 2,43 g 13,99 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Chipotle Beef Burger Small	mit saftigem Rindfleisch, Chipotle-Mayonnaise, Chilisauce (Piri Piri), knusprigem Bacon, knackigem Salat, roten Zwiebeln & Tomaten				BURGER	808	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	802,27 kJ 193,07 kcal 13,88 g 5,47 g 4,03 g 3,70 g 11,65 g 1,05 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Crispy Chicken Burger	mit knusprig paniertem Hähnchenfleisch, Mayonnaise, knackigem Salat & Gewürzgurken				BURGER	824	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.113,52 kJ 267,27 kcal 16,75 g 2,01 g 19,01 g 4,03 g 8,91 g 1,26 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff
extra Bacon					BURGER	3052	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.385,00 kJ 335,00 kcal 31,00 g 12,00 g 0,00 g 0,00 g 14,00 g 2,70 g		2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
extra Käse (Gouda)					BURGER	3050	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.481,00 kJ 357,00 kcal 29,00 g 20,50 g 0,00 g 0,00 g 24,00 g 1,93 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
extra Onion Rings					BURGER	3054	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.000,00 kJ 240,00 kcal 13,50 g 2,00 g 25,50 g 4,50 g 3,00 g 1,20 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator
extra Röstzwiebeln					BURGER	3053	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.468,00 kJ 594,00 kcal 44,00 g 22,00 g 42,00 g 6,00 g 6,00 g 1,50 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Falafel Burger vegan	mit fein gewürzter, orientalischer Spezialität aus Kichererbsen und Gemüse, Guacamole, knackigem Salat, veganer Mayonnaisesauce & Tomaten				BURGER	825	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	764,32 kJ 183,92 kcal 11,60 g 1,21 g 17,86 g 4,45 g 3,71 g 0,93 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Guacamole Beef Burger Normal	mit saftigem Rindfleisch, Mayonnaise, knackigem Salat, roten Zwiebeln, Guacamole, Tomate & Gouda				BURGER	62805	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	930,00 kJ 224,19 kcal 16,99 g 7,78 g 1,16 g 0,89 g 14,97 g 0,96 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Guacamole Beef Burger Small	mit saftigem Rindfleisch, Mayonnaise, knackigem Salat, roten Zwiebeln, Guacamole, Tomate & Gouda				BURGER	61805	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.016,65 kJ 245,41 kcal 20,33 g 7,08 g 2,93 g 2,48 g 11,41 g 1,00 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Plant Crunchy Chick'n Burger	mit veganer Hähnchenfleischalternative aus Weizenproteinen in krosser Cornflakespanade, veganer Mayonnaisesauce, knackigem Salat & Gewürzgerken				BURGER	5802	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.268,57 kJ 306,66 kcal 28,05 g 2,08 g 10,91 g 8,91 g 1,85 g 1,23 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer) K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Sesambrötchen					BURGER	509	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.222,00 kJ 289,00 kcal 4,50 g 0,57 g 52,10 g 6,90 g 8,60 g 1,21 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) L - mit Sesamsamen	9 - mit Stabilisator
World Burger Normal	mit saftigem Rindfleisch, original WOP-Burgersauce, knackigem Salat, Gewürzgurken, Tomaten & roten Zwiebeln				BURGER	811	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	928,84 kJ 223,78 kcal 16,69 g 5,88 g 3,24 g 2,70 g 13,45 g 0,91 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
World Burger Small	mit saftigem Rindfleisch, original WOP-Burgersauce, knackigem Salat, Gewürzgurken, Tomaten & roten Zwiebeln				BURGER	812	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	784,78 kJ 188,97 kcal 13,78 g 4,86 g 3,50 g 3,04 g 11,25 g 0,79 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 10 - mit Säuerungsmittel
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie (100ml)	Sündhaft cremige Schokoladen-Eiscreme mit saftigen Schokokebackstücken  Sündhaft cremige Schokoladen-Eiscreme mit saftigen Schokokebackstücken	Trinkwasser, Zucker, RAHM (24%), konzentrierte MAGERMILCH, Kakao (4%), Mehl (WEIZEN, GERSTENMALZ), fettarmer Kakao (1,4%), Sojaöl, EIGELB <sup>1</sup> , Ei, EIKLARPULVER, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Vanilleextrakt, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat). <sup>1</sup> Eier aus Freilandhaltung. Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 85% ohne Wasser und Molkereiprodukte (F).	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	70309	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.070,00 kJ 255,00 kcal 12,00 g 7,50 g 31,00 g 28,00 g 4,30 g 0,27 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie (465 ml)	Sündhaft cremige Schokoladen-Eiscreme mit saftigen Schokokebackstücken  Sündhaft cremige Schokoladen-Eiscreme mit saftigen Schokokebackstücken	RAHM (25%), Trinkwasser, Zucker, konzentrierte MAGERMILCH, Kakao (4,5%), Mehl (WEIZEN, GERSTENMALZ), fettarmer Kakao (1%), Sojaöl, EIGELB <sup>1</sup> , Ei, EIKLARPULVER, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Speisesalz, Vanilleextrakt, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat). <sup>1</sup> Eier aus Freilandhaltung. Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 86% ohne Wasser und Molkereiprodukte(F).	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.	DESSERT	630	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	914,00 kJ 218,00 kcal 11,00 g 6,80 g 25,00 g 23,00 g 3,70 g 0,20 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Ben & Jerry's Chocolatey Love A-Fair (465 ml)	Schokoladen-Eiscreme mit kakaohaltigen Fettglasurstücken, mit Meersalz, gesalzener Karamellsauce und gesalzener Karamellstückchen.  Schokoladen-Eiscreme mit kakaohaltigen Fettglasurstücken, mit Meersalz, gesalzener Karamellsauce und gesalzener Karamellstückchen.	Zutaten: RAHM (26%), Trinkwasser, Zucker, konzentrierte MAGERMILCH, Kakao (3,5%), Kokosfett, Glukosesirup, fettarmer Kakao (1,5%), EIGELB', BUTTER, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Pektine, Carrageen), Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA)), Meersalz, Vanilleextrakt, Backtriebmittel (Natriumcarbonat), natürliches Vanillearoma. Kann Nüsse enthalten. *Eier aus Freilandhaltung. > Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille. Zucker und Vanille mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 25%(F). (F)info.fairtrade.net/sourcing. Δ100% des Kakaos sind nach Open Chain Prinzipien bezogen.	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	189	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.138,00 kJ 271,00 kcal 16,00 g 11,00 g 27,00 g 25,00 g 4,10 g 0,41 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Ben & Jerry's Cookie Dough (100ml)	Vanille-Eiscreme mit Riesenstücken aus Plätzchenteig und leckeren kakaohaltigen Bits  Vanille-Eiscreme mit Riesenstücken aus Plätzchenteig und leckeren kakaohaltigen Bits	RAHM (27%), Trinkwasser, Zucker, konzentrierte MAGERMILCH, WEIZENMEHL, brauner Zucker, EIGELB', BUTTER, Kokosfett, fettarmer Kakao, Ei, Sojaöl, Kakaomasse, Melasse, Vanilleextrakt, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), natürliche Aromen (mit MILCH), Kakaobutter, Speisesalz, Emulgator (Lecithine (SOJA)), BUTTERFETT, natürliches Vanillearoma. *Eier aus Freilandhaltung. Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 66% ohne Wasser und Molkereiprodukte(F).	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	3237	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.152,00 kJ 275,00 kcal 15,00 g 9,80 g 30,00 g 25,00 g 4,00 g 0,15 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Ben & Jerry's Cookie Dough (465 ml)	Vanille-Eiscreme mit Riesenstücken aus Plätzchenteig und leckeren kakaohaltigen Bits  Vanille-Eiscreme mit Riesenstücken aus Plätzchenteig und leckeren kakaohaltigen Bits	RAHM (27%), Trinkwasser, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, WEIZENMEHL, brauner Zucker, EIGELB', BUTTER, pflanzliche Fette und Öle (Soja, Kokos), Ei, Kakaomasse, fettarmer Kakao, Melasse, Vanilleextrakt, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Speisesalz, Kakaobutter, natürliche Aromen, Emulgator (Lecithine (SOJA)), BUTTERFETT. *Eier aus Freilandhaltung. >Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich, Gesamtanteil: 21%F. F info.fairtrade.net/sourcing	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	582	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	996,00 kJ 238,00 kcal 13,00 g 8,00 g 27,00 g 22,00 g 3,50 g 0,15 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	





Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Ben & Jerry's Cookies on Cookie Dough vegan (100ml)	Milchfreies Karamelleis mit Plätzchenwirbel und Schoko-Keks-Stückchen Milchfreies Karamelleis mit Plätzchenwirbel und Schoko-Keks-Stückchen	Veganes Karamelleis auf Mandelbasis, durchzogen von Kekstrudeln (6%), mit Cookie Teig-Stücken (9%) (mit Schokoladenstückchen) und kakaohaltigen Fettglasurstückchen (5%). Zutaten: Trinkwasser, Zucker, WEIZENMEHL, Kokosfett, pflanzliche Öle (Soja, Raps), Glukosesirup, brauner Zucker, Maisstärke, MANDEL-Paste (2,5%), WEIZENVOLLKORNMEHL, Invertzucker, Erbsenprotein, Kakaobutter, Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA)), Kakaomasse, Salz, Melasse, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Backtriebmittel (Natriumcarbonat), Vanilleextrakt, natürliches Aroma. > Fairtrade-Zucker (ausser dem Invertzucker und der Melasse), - Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich, Gesamtanteil: 19%(F).	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	605	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.250,00 kJ 299,00 kcal 14,00 g 7,10 g 38,00 g 23,00 g 2,10 g 0,31 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen I(S) - mit Schalenfrüchten (Mandel)	
Ben & Jerry's Cookies on Cookie Dough vegan (465 ml)	Milchfreies Karamelleis mit Plätzchenwirbel und Schoko-Keks-Stückchen Milchfreies Karamelleis mit Plätzchenwirbel und Schoko-Keks-Stückchen	Trinkwasser, Zucker, WEIZENMEHL, Kokosfett, pflanzliche Öle (Soja, Raps), Glukosesirup, brauner Zucker, Maisstärke, MANDEL-Paste (2,5%), WEIZENVOLLKORNMEHL, Invertzucker, Erbsenprotein, Kakaobutter, Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA)), Kakaomasse, Salz, Melasse, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Backtriebmittel (Natriumcarbonat), Vanilleextrakt, natürliches Aroma. > Fairtrade-Zucker (ausser dem Invertzucker und der Melasse), - Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich, Gesamtanteil: 19%(F). (F)info.fairtrade.net/sourcing	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	360	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.250,00 kJ 299,00 kcal 14,00 g 7,10 g 38,00 g 23,00 g 2,10 g 0,31 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen I(S) - mit Schalenfrüchten (Mandel)	
Ben & Jerry's Dulce De-lish (100 ml)	Gesalzene Karamell-Eiscreme mit gesalzenem Karamell, Weichkaramellstücken und Karamellsauce. Gesalzene Karamell-Eiscreme mit gesalzenem Karamell, Weichkaramellstücken und Karamellsauce.	Trinkwasser, RAHM (23%), Zucker, konzentrierte MAGERMILCH, Kokosfett, EIGELB, Glukosesirup, Speisesalz, Emulgator (Lecithine), Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Sonnenblumenöl, Säureregulator (Citronensäure). Kann Nüsse enthalten. Eier aus Freilandhaltung, Fairtrade-Zucker mit Mengenausgleich, Gesamtanteil: 70% ohne Wasser und Molkereiprodukte(F).	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	612	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.095,00 kJ 261,00 kcal 15,00 g 11,00 g 28,00 g 27,00 g 3,40 g 0,61 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Ben & Jerry's Karamel Sutra (465 ml)	Schokoladen- & Karamell-Eiscreme gespickt mit knackigen kakaohaltigen Bits umhüllen einen sensationell weichen Karamell-Kern Schokoladen- & Karamell-Eiscreme gespickt mit knackigen kakaohaltigen Bits umhüllen einen sensationell weichen Karamell-Kern	RAHM (26%), Trinkwasser, Zucker, konzentrierte MAGERMILCH, kondensierte VOLLMLICH, Glukosesirup, EIGELB*, Kakao (1,5%), Kokosfett, BUTTER, fettarmer Kakao (0,5%), Stabilisatoren (Pektine, Guarkeimehl, Carrageen), Speisesalz, Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA)), BUTTERFETT, Vanilleextrakt, natürliches Vanillearoma, Säureregulator (Citronensäure), Sonnenblumenöl. *Eier aus Freilandhaltung. Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 78% ohne Wasser und Molkereiprodukte (F).	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	604	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.073,00 kJ 256,00 kcal 14,00 g 9,70 g 27,00 g 26,00 g 4,10 g 0,19 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Ben & Jerry's Netflix & Chill'd vegan (465 ml)	Milchfreies Erdnussbuttereis mit süßen und salzigen Brezelwirbeln und Brownie-Stückchen Milchfreies Erdnussbuttereis mit süßen und salzigen Brezelwirbeln und Brownie-Stückchen	Trinkwasser, Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, Mehl (WEIZEN, GERSTENMALZ), pflanzliche Öle (Soja, Raps), ERDNUSS (4%), MANDEL-Paste (3%), Stärke, Erbsenprotein, fettarmer Kakao, Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA)), Salz, Stabilisatoren (Guarkeimehl, Johannisbrotkernmehl), Vanilleextrakt, Hefe, natürliches Aroma, Säureregulator (Natriumhydroxid), Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat). > Fairtrade-Zucker, -Vanille, -Kakao mit Mengenausgleich, Gesamtanteil: 17%(F). (F)info.fairtrade.net/sourcing	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	513	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.158,00 kJ 276,00 kcal 15,00 g 7,10 g 31,00 g 19,00 g 3,30 g 0,31 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) E - mit Erdnüssen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen I(S) - mit Schalenfrüchten (Mandel)	
Cookie Chocolate Chunk vegan	Veganer Cookie mit Schokoladenstückchen (76 g)	WEIZENMEHL, Zucker, Schokolade 16% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (SOJALECITHIN), natürliches Vanillearoma), pflanzliche Öle (Raps, Palm), Farinzucker (Zucker, Zuckerrohrmelasse), Wasser, Dextrose, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Salz, Stabilisator (Xanthan), natürliches Aroma, Emulgator (E471).	Dawn Foods Germany GmbH   Riedstraße 6   64295 Darmstadt	Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.	DESSERT	70241	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.789,00 kJ 426,00 kcal 15,00 g 6,90 g 67,00 g 44,00 g 3,90 g 0,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	9 - mit Stabilisator
Cookie Chocolate Chunk	Cookie mit Schokoladenstückchen (76 g)	WEIZENMEHL, Zucker, Schokolade 16% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (SOJALECITHIN), natürliches Vanillearoma), pflanzliche Öle (Raps, Palm), Farinzucker (Zucker, Zuckerrohrmelasse), Wasser, Dextrose, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Salz, Stabilisator (Xanthan), natürliches Aroma, Emulgator (E471).	Dawn Foods Germany GmbH   Riedstraße 6   64295 Darmstadt	Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.	DESSERT	Neu_70241	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.789,00 kJ 426,00 kcal 15,00 g 6,90 g 67,00 g 44,00 g 3,90 g 0,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	9 - mit Stabilisator



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Cookie Triple Belgian Chocolate	Cookie mit drei verschiedenen Schokoladen (76 g) Cookie mit drei verschiedenen Schokoladen	WEIZENMEHL (mit Kalzium, Eisen, Niacin, Thiamin), MILCHSCHOKOLADE (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Brauner Rohrzucker, Zucker, BUTTER, Pflanzliches Öl, Kakaopulver strak entölt, Invertzuckersirup, HÜHNERVOLLEIPULVER, Backtriebmittel, MAGERMILCHPULVER, Salz, Emulgator, Stabilisator, Natürliches Aroma	Dawn Foods Germany GmbH   Riedstraße 6   64295 Darmstadt	Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.	DESSERT	70246	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.045,00 kJ 489,00 kcal 24,00 g 14,00 g 61,00 g 40,00 g 5,20 g 0,59 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Donuts Lotus Biscoff	2 Donuts gefüllt mit Lotus-Creme, überzogen mit weißer Glasur & Lotus-Krümeln	Mehl (WEIZEN, Reismehl), pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps, Kokos), Zucker, Wasser, Hefe, Kandissirup, Dextrose, E450), WEIZENkleber, Zimt (0,2%), Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches Aroma. ■ Kann Spuren enthalten von: Eiern, Mandeln, Pekannüssen, Haselnüssen. ■	Vandemoortele Europe NV, ■ Ottergemesteenweg-Zuid 816, B-9000 ■ ■ ■		DESSERT	1830	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.973,00 kJ 473,00 kcal 30,00 g 13,00 g 44,00 g 20,00 g 6,20 g 0,88 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Häagen-Dazs Belgian Chocolate (460 ml)	Schokoladen-Eiscreme mit echter belgischer Schokolade, kombiniert mit zartschmelzenden belgischen Schokoladenkonfekt-Splittern	Frische SAHNE (29%), kondensierte MAGERMILCH, Belgische Schokolade (13%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma), Zucker, Belgische Schokoladenstückchen (10%) (Kakaomasse, Zucker, BUTTERREINFETT, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma), EIGELB, Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	633	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.308,00 kJ 314,00 kcal 20,70 g 12,70 g 26,30 g 24,40 g 4,50 g 0,13 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Häagen-Dazs Belgian Chocolate (95 ml)	Schokoladen-Eiscreme mit echter belgischer Schokolade, kombiniert mit zartschmelzenden belgischen Schokoladenkonfekt-Splittern Schokoladen-Eiscreme mit belgischer Schokolade (22%)	Frische SAHNE (29%), kondensierte MAGERMILCH, Belgische Schokolade (13%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma), Zucker, Belgische Schokoladenstückchen (10%) (Kakaomasse, Zucker, BUTTERREINFETT, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma), EIGELB, Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	631	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.308,00 kJ 314,00 kcal 20,70 g 12,70 g 26,30 g 24,40 g 4,50 g 0,13 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Häagen-Dazs Cookies & Cream (460 ml)	Edle Vanille-Eiscreme mit leckeren Schokoladenkeks-Stückchen.	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, WEIZENMEHL, Kokosnussöl, fettreduziertes Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz.	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	603	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.099,00 kJ 262,00 kcal 17,10 g 10,70 g 22,40 g 19,30 g 4,40 g 0,17 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Häagen-Dazs Cookies & Cream (95 ml)	Edle Vanille-Eiscreme mit leckeren Schokoladenkeks-Stückchen	Frische SAHNE (37%), kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, WEIZENMEHL, Kokosnussöl, fettreduziertes Kakaopulver, Speisesalz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, natürliches Vanille-Aroma	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	585	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.099,00 kJ 262,00 kcal 17,10 g 10,70 g 22,40 g 19,30 g 4,40 g 0,17 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Häagen-Dazs Macadamia Nut Brittle (460 ml)	Vanille-Eiscreme mit edlen Stückchen aus Karamell und Macadamia.	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, Glukosesirup, MACADAMIANÜSSE, Kokosnussöl, BUTTER, natürliches Vanille-Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz.	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	608	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.147,00 kJ 274,00 kcal 17,30 g 10,60 g 25,30 g 24,20 g 4,00 g 0,16 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(V) - mit Schalenfrüchten (Macadamianuss)	
Häagen-Dazs Macadamia Nut Brittle (95 ml)	Vanille-Eiscreme mit edlen Stückchen aus Karamell und Macadamia.	Frische SAHNE (35%), kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, Glukosesirup, MACADAMIANÜSSE, Kokosnussöl, BUTTER, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat; Speisesalz, natürliches Vanille-Aroma	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	583	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.147,00 kJ 274,00 kcal 17,30 g 10,60 g 25,30 g 24,20 g 4,00 g 0,16 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(V) - mit Schalenfrüchten (Macadamianuss)	
Häagen-Dazs Pralines & Cream (460 ml)	Köstliche Karamellsauce mit knusprig-karamellisierten Pecannüssen, vereint in feinsten Vanille-Eiscreme.☺	Frische SAHNE (32%), kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, PEKANNÜSSE, Glukosesirup, BUTTER, Speisesalz, natürliches Vanille-Aroma, Geliermittel: Pektin. KANN WEITERE SCHALENFRÜCHTE ENTHALTEN	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	606	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.147,00 kJ 274,00 kcal 16,20 g 9,00 g 27,60 g 26,20 g 4,10 g 0,34 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(S) - mit Schalenfrüchten (Pecannuss)	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Häagen-Dazs Strawberries & Cream (460 ml)	Erdbeer-Eiscreme mit fruchtig süßen Erdbeer-Stückchen.	Frische SAHNE (36%), kondensierte MAGERMILCH, Erdbeeren (21%), Zucker, EIGELB	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	610	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.023,00 kJ 244,00 kcal 15,50 g 9,56 g 22,20 g 21,00 g 3,90 g 0,15 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Häagen-Dazs Strawberry Cheesecake (460 ml)	Feinste Eiscreme mit Käsekuchen-Geschmack, durchzogen mit Erdbeersauce und Keksen.	Frische SAHNE (28%), Zucker, kondensierte MAGERMILCH, Erdbeerpüree, WEIZENMEHL, EIGELB, Kokosnussöl, Himbeerpüree, FRISCHKÄSE, SAHNE, BUTTERREINFETT, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin, natürliche Aromen, Melasse, Speisesalz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	602	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.088,00 kJ 260,00 kcal 14,40 g 9,20 g 28,80 g 25,00 g 3,70 g 0,30 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Häagen-Dazs Vanilla Caramel Brownie (460 ml)	Schokoladenkuchen-Stückchen in feinsten Vanille-Eiscreme, durchzogen mit Karamellsauce.	Frische SAHNE (32%), kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, WEIZENMEHL, KONDENSMILCH, pflanzliche Öle (Kokosnuss, Sonnenblume), Glukosesirup, fettreduziertes Kakaopulver, VOLLEI, Speisesalz, Maisstärke, Geliermittel: Pektin, natürliches Aroma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, natürliches Vanille-Aroma	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	599	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.160,00 kJ 278,00 kcal 16,80 g 10,10 g 27,00 g 24,10 g 4,40 g 0,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Häagen-Dazs Vanilla Caramel Brownie (95 ml)	Schokoladenkuchen-Stückchen in feinsten Vanille-Eiscreme, durchzogen mit Karamellsauce.	Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, KONDENSMILCH, WEIZENMEHL, VOLLEI, Glukosesirup, pflanzliches Öl (Kokosnuss, Sonnenblume), fettreduziertes Kakaopulver, natürliches Vanille-Aroma, Maisstärke, Speisesalz, Geliermittel: Pektin, Emulgator: Sojalecithin, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, natürliches Aroma.	Genuport Trade GmbH 22848 Norderstedt	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	DESSERT	588	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.160,00 kJ 278,00 kcal 16,80 g 10,10 g 27,00 g 24,10 g 4,40 g 0,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigen Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Kaiserschmarrn (ohne Rosinen)	lockerer Kaiserschmarrn nach Wiener Rezeptur (ohne Rosinen), inkl. Vanillesauce oder Wild-Preiselbeeren	46% Mascarponecreme (Sahne, 20% Mascarpone, Zucker, Eigelb, modifizierte Stärken, Süßmolkenpulver, Dextrose, Magermilchpulver, Kokosöl, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Stabilisatoren: Calciumsulfat, Diphosphate; färbendes Lebensmittel: Karottenextrakt, natürliche Aromen: Gerste, Salz), 46% Erdbeerpüree (77% Erdbeeren, Zucker, Aroniabeere, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Salz, Säureregulator: Citronensäure), 8% Biskuit (Vollei, Zucker, Weizenmehl, Wasser, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Stabilisator: Sorbit, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Maisstärke, natürliches Orangenaroma, Salz, Vanillin).	IFS Global Market Food		DESSERT	70383	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.063,57 kJ 253,34 kcal 5,90 g 1,11 g 43,74 g 23,44 g 6,18 g 0,37 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Sweeties	frittierte Teigbällchen mit Puderzucker & Vanillesauce				DESSERT	232	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.427,73 kJ 336,12 kcal 1,33 g 0,47 g 70,85 g 6,90 g 9,12 g 2,05 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Dinkel Vollkorn Pizza America	mit würziger Pizzasauce, Hot Dog Würstchen, Hot Dog Ketchup & Gouda  Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				Dinkel Pizza	3381	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.212,80 kJ 277,32 kcal 10,66 g 6,47 g 28,16 g 2,73 g 13,12 g 2,11 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Bristol	mit Crème fraîche, knusprigem Bacon, gekochtem Ei, Frühlingzwiebeln & Gouda Teig aus Dinkelmehl ca. Ø 26 cm				Dinkel Pizza	AK755	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.294,42 kJ 311,47 kcal 19,65 g 10,14 g 19,84 g 0,95 g 13,45 g 1,78 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza California	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, frischen Champignons, Broccoli & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	714	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	827,73 kJ 188,60 kcal 6,69 g 3,81 g 20,58 g 1,89 g 10,68 g 1,41 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Cleveland	mit Ragout Fin aus Kalbs-, Hähnchenfleisch und Champignons, Worcestersauce & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	706	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.058,85 kJ 254,05 kcal 12,26 g 6,70 g 24,00 g 1,27 g 12,45 g 2,01 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff
Dinkel Vollkorn Pizza Crayfish	mit Crème fraîche, knusprigem Bacon, gekochtem Ei, Frühlingzwiebeln & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	4422	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.269,78 kJ 305,07 kcal 16,56 g 9,63 g 25,24 g 1,21 g 13,30 g 1,53 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Dinkel Vollkorn Pizza Curry	mit fruchtiger Currysauce, zarter Hähnchenbrust, süßer Ananas, Currygewürz & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	712	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.040,80 kJ 249,21 kcal 10,35 g 4,14 g 25,52 g 5,96 g 13,19 g 1,42 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	10 - mit Säuerungsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Dutchman	mit würziger Pizzasauce, Mozzarella, Hirtenkäse, Gorgonzola & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	720	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.221,92 kJ 283,24 kcal 14,95 g 9,32 g 20,99 g 1,50 g 15,78 g 1,93 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Dinkel Vollkorn Pizza Elsass	mit Crème fraîche, frischen Champignons, Frühlingzwiebeln & Gouda Teig aus Dinkelmehl, Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	5008	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.144,04 kJ 274,87 kcal 14,26 g 8,83 g 24,66 g 1,24 g 11,50 g 1,45 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Dinkel Vollkorn Pizza Gemüsebeet	mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, Tomaten, Broccoli, Mais & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	90729	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	677,37 kJ 154,52 kcal 5,31 g 3,04 g 18,21 g 2,75 g 7,63 g 1,03 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Greenland	mit würziger Pizzasauce, gewürztem Blattspinat, Tomaten, Gorgonzola & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	715	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	816,35 kJ 192,34 kcal 8,35 g 4,80 g 18,44 g 1,67 g 9,25 g 1,27 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Dinkel Vollkorn Pizza Hawaii	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	711	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.005,62 kJ 229,11 kcal 7,97 g 4,51 g 27,88 g 5,20 g 11,16 g 1,71 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Dinkel Vollkorn Pizza Holland	mit cremiger Sauce Hollandaise, Hinterschinken, gekochtem Ei & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26cm				DINKEL PIZZA	3374	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.259,82 kJ 300,91 kcal 15,69 g 7,25 g 25,29 g 1,08 g 14,47 g 1,80 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Dinkel Vollkorn Pizza Nevada	mit würziger Pizzasauce, Beef, milden grünen Peperoni & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	11826	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.077,99 kJ 258,51 kcal 11,07 g 6,22 g 25,42 g 1,56 g 13,47 g 1,95 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Dinkel Vollkorn Pizza San Antonio	mit rauchiger BBQ-Sauce, Hot Dog Würstchen, frischen scharfen roten Peperoni & Gouda Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	2333	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.163,27 kJ 278,02 kcal 10,10 g 6,29 g 30,13 g 4,87 g 12,67 g 2,21 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Dinkel Vollkorn Pizza Zermatt	mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, Broccoli, Gouda, würzigem Raclettekäse & fruchtigen Wildpreiselbeeren. Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				DINKEL PIZZA	3530	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	829,95 kJ 197,55 kcal 7,10 g 4,56 g 21,43 g 4,67 g 11,28 g 1,13 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	





Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Aioli Dip (80 ml)	eine vegane Knoblauchcreme	Rapsöl (55%), Wasser, Knoblauch (6%), Zucker, Weinessig, Zitronensaft, SENF (Wasser, SENFSAATEN, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Olivenöl, modifizierte Stärke, Dextrose, Gewürze, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkeimehl)	Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & Co.KG, D-20149 Hamburg	Kühltpflichtig	DIP/DRESSING	505	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.230,00 kJ 541,00 kcal 57,20 g 4,10 g 5,60 g 4,00 g 0,50 g 1,83 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
American Dressing (80 ml)	veganes mild-süßliches Dressing mit Kräutern	Wasser, Rapsöl, Zucker, Weinessig (4%), SENF (Wasser, SENFSAATEN, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Orangensaftkonzentrat, Tomatenpulver, Estragon, Stärke, Rote Beete Pulver, Gewürze, Kräuter	Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & Co.KG, D-20149 Hamburg	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/DRESSING	508	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.332,00 kJ 325,00 kcal 29,80 g 2,00 g 12,50 g 10,60 g 0,40 g 1,91 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Balsamico Olivenöl Dressing (80 ml)	klassisch italienisches Dressing, aus kalt gepressten Oliven und gereiftem Balsamico, mit Knoblauch	Wasser, BALSAMICOESSIG (Weinessig, gekochter Traubenmost; enthält SULFITE) (22%), Honig (8%), Balsamico Bianco (Weinessig, konzentrierter Traubenmost) (7%), Zucker, Olivenöl, Rapsöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Karamellzucker, Maltodextrin, Gewürze, Verdickungsmittel (Xanthan)	Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & Co.KG, D-20149 Hamburg	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/DRESSING	519	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.642,00 kJ 397,00 kcal 37,90 g 3,70 g 12,10 g 10,90 g 0,80 g 2,44 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	13 - geschwefelt
Barbecue Dip (80 ml)	vegane, leicht süßlicher Dip mit deutlicher Rauchnote	Invertzuckersirup, Wasser, Tomatenmark, Branntweinessig, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), modifizierte Stärke, Karamellzucker, Gewürze, Maltodextrin, Rapsöl, Raucharoma, Rauch, Verdickungsmittel (Xanthan)	Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & Co.KG, D-20149 Hamburg	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/DRESSING	500	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	592,00 kJ 140,00 kcal 0,50 g 0,00 g 31,50 g 27,00 g 0,80 g 2,55 g		
BBQ-Sauce	aromatisch tomatige, leicht säuerliche Sauce mit deutliche Rauchnote				DIP/DRESSING	1244	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	544,00 kJ 128,00 kcal 0,10 g 0,10 g 30,00 g 24,00 g 0,70 g 2,60 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Caesar Dressing (60 ml)	herzhaft-würziges Salatdressing aus Buttermilch mit seinem typischen Geschmack nach Hartkäse und einen Hauch Knoblauch	Rapsöl, Wasser, Branntweinessig, Glukose-Fruktose-Sirup, HARTKÄSE (5,5%), BUTTERMILCH, modifizierte Stärke, Salz, Knoblauch, EIGELB, natürliches Aroma, Zitronensaftkonzentrat, Gewürze, SOJAsauce (Wasser, SOJAbohnen, Salz, Branntweinessig), Säuerungsmittel E 270, Verdickungsmittel E 415	CARL KÜHNE KG (GmbH & Co.)   Kühnhöfe 11   D-22761 Hamburg	Vor Gebrauch gut schütteln. Nach Anbruch kühl lagern.		3373	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.588,00 kJ 385,00 kcal 37,00 g 3,80 g 8,90 g 6,40 g 2,60 g 2,20 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	10 - mit Säuerungsmittel
Dressing Sylter Art (80 ml)	Salatdressing Sylter Art, ein harmonischer Begleiter zu unseren frischen Bowls und Salaten.	Wasser, Rapsöl, Zwiebeln (13%), Invertzuckersirup, Zucker, Weinessig, Balsamico Bianco (Weinessig, konzentrierter Traubenmost), EIGELB, Speisesalz, modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Würze, GEWÜRZE (enthält SELLERIE), Knoblauch, Dextrose, Verdickungsmittel (Xanthan)	Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & Co.KG, D-20149 Hamburg	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/DRESSING	507	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.380,00 kJ 334,00 kcal 32,20 g 2,40 g 10,10 g 8,60 g 0,50 g 1,32 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Guacamole Dip (60 ml)	gewürzte Avocadocreme, vegan				DIP/DRESSING	50122	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	692,00 kJ 168,00 kcal 15,90 g 3,20 g 2,90 g 0,80 g 1,70 g 1,01 g		
Ketchup & Mayonnaise Dip (40 ml)	Pikant aromatisches Ketchup mit fruchtig-würzigem Geschmack und extra cremige Mayonnaise voller Geschmack - klassische rot-weiß-Kombination.	Ketchup: Tomatenmark 66%, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Branntweinessig, Salz, natürliches Aroma. Mayonnaise: Rapsöl 79%, Branntweinessig, EIGELB* 6%, Zucker, Salz, Gewürze (enthält SENFSAAT), natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen. * Eier aus Bodenhaltung.	Transgou.Deut.GmbH&Co.OHG 64560 Riedstadt	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/DRESSING	512	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.724,00 kJ 417,00 kcal 38,20 g 2,95 g 15,80 g 14,45 g 1,35 g 1,65 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Ketchup Dip (40 ml)	veganes pikant aromatisches Ketchup mit fruchtig-würzigem Geschmack	Tomatenmark 66%, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Branntweinessig, Salz, natürliches Aroma.	Transgou.Deut.GmbH&Co.OHG 64560 Riedstadt	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/DRESSING	510	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	570,00 kJ 134,00 kcal 0,10 g 0,10 g 29,80 g 27,10 g 1,60 g 2,40 g		
Mayonnaise Dip (40 ml)	Extra cremige Mayonnaise voller Geschmack.	Rapsöl 79%, Branntweinessig, EIGELB* 6%, Zucker, Salz, Gewürze (enthält SENFSAAT), natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen. * Eier aus Bodenhaltung.	Transgou.Deut.GmbH&Co.OHG 64560 Riedstadt	Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C verzehrfertig.	DIP/DRESSING	525	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.878,00 kJ 700,00 kcal 76,30 g 5,80 g 1,80 g 1,80 g 1,10 g 0,89 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen K - mit Senf oder Senferzeugnisse	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Sour Creme Dip (80ml)	mildsäuerlicher cremiger Dip	SPEISEQUARK MAGERSTUFE (63%), Wasser, Rapsöl, SAHNE, modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Zucker, Würze, Kräuter, SENF (Wasser, SENFSAATEN, Brantweinessig, Speisesalz, Gewürze), Weinessig, MILCHEIWEISS, EIGELB, Dextrose, Stärke, Gewürze, natürliches Aroma, Säuerungsmittel (Citronensäure, Äpfelsäure, Weinsäure (L+)), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Säureregulator (Trinatriumcitrat)	Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & Co.KG, D-20149 Hamburg	Unter Kühlung bei +2°C bis +7°C verzehrfertig.	DIP/DRESSING	506	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	527,00 kJ 126,00 kcal 8,30 g 1,30 g 4,50 g 3,00 g 7,90 g 1,23 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Süss-Sauer Dip (80ml)	ein veganer Dip der seine Süße aus der Ananas und seine Säure aus Äpfeln erhält, abgerundet mit Gewürzen	Zucker, Wasser, Ananas, Äpfel, Brantweinessig, Zwiebeln, Apfelsaftkonzentrat, modifizierte Stärke, SOJASAUCE (Wasser, SOJA, WEIZEN, Speisesalz), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Säuerungsmittel (Citronensäure)	Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & Co.KG, D-20149 Hamburg		DIP/DRESSING	521	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	539,00 kJ 127,00 kcal 0,20 g 0,00 g 30,00 g 27,10 g 0,40 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	3 - mit Antioxidationsmittel 10 - mit Säuerungsmittel
Blumenkohl Wings vegan	vegane Wings aus Blumenkohl mit einer knusprigen BBQ-Panade inkl. Dip				FINGERFOOD	4100	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	503,00 kJ 121,00 kcal 6,50 g 0,80 g 13,00 g 1,60 g 1,40 g 0,78 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Chicken Box	4 Chicken Nuggets, 4 Chicken Wings & Country Potatoes inkl. Dip				FINGERFOOD	3268	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	708,42 kJ 169,69 kcal 8,63 g 2,33 g 10,41 g 0,91 g 11,96 g 0,84 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff
Chicken Nuggets 13 Stück	13 würzige Hähnchenstücke in knusprigem Backteig inkl. Dip				FINGERFOOD	861	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	811,00 kJ 194,00 kcal 9,50 g 1,70 g 13,00 g 1,80 g 14,00 g 1,10 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Chicken Nuggets 9 Stück	9 würzige Hähnchenstücke in knusprigem Backteig inkl. Dip				FINGERFOOD	860	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	811,00 kJ 194,00 kcal 9,50 g 1,70 g 13,00 g 1,80 g 14,00 g 1,10 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Chicken Tenders	Saftiges Hähnchenbrustfilet in einer knusprigen Panade				FINGERFOOD	3219	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	911,00 kJ 217,00 kcal 9,30 g 3,90 g 17,20 g 0,00 g 16,00 g -1,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Chicken Wings 10 Stück	10 milde Hähnchenflügel inkl. gratis Dip				FINGERFOOD	3221	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	738,00 kJ 177,00 kcal 10,80 g 4,10 g 1,10 g 0,80 g 18,80 g 0,90 g		
Chicken Wings 15 Stück	15 milde Hähnchenflügel inkl. gratis Dip				FINGERFOOD	3222	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	738,00 kJ 177,00 kcal 10,80 g 4,10 g 1,10 g 0,80 g 18,80 g 0,90 g		
Country Potatoes	grob geschnittene, würzige Kartoffelecken inkl. Dip				FINGERFOOD	863	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	610,00 kJ 146,00 kcal 5,50 g 0,60 g 20,00 g 0,50 g 2,50 g 0,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen Hinterschinken & Käse gefüllt	8 Brötchen aus Pizzateig gefüllt mit Hinterschinken & Gouda inkl. Dip Teig aus Dinkelmehl				FINGERFOOD	854	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.296,09 kJ 310,22 kcal 9,88 g 5,46 g 38,54 g 1,27 g 16,01 g 2,37 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen Salami & Käse gefüllt	8 Brötchen aus Pizzateig gefüllt mit Rindersalami & Gouda inkl. Dip Teig aus Dinkelmehl				FINGERFOOD	859	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.431,13 kJ 342,31 kcal 14,40 g 7,19 g 36,79 g 1,29 g 15,88 g 2,55 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen ungefüllt	8 Brötchen aus Pizzateig inkl. Dip Teig aus Dinkelmehl				FINGERFOOD	855	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.381,99 kJ 330,00 kcal 3,50 g 0,10 g 60,80 g 1,90 g 12,60 g 2,50 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen Veggie gefüllt	8 Brötchen aus Pizzateig gefüllt mit veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife inkl. Dip Teig aus Dinkelmehl				FINGERFOOD	8508	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.268,07 kJ 304,02 kcal 13,74 g 9,87 g 32,03 g 1,49 g 12,04 g 1,99 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff
Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen WOP Dog	8 Brötchen aus Pizzateig gefüllt mit Hot Dog Würstchen, Hot Dog Ketchup, Hot Dog Senf, Gewürzgurken, Röstzwiebeln & Gouda inkl. Dip Teig aus Dinkelmehl				FINGERFOOD	871	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.341,16 kJ 321,02 kcal 12,75 g 7,21 g 34,50 g 3,19 g 13,03 g 2,12 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 11 - mit Säureregulator
Fingerfood Box	8 Chicken Nuggets, 8 Pizzabrötchen Schinken & Käse, 8 Chicken Wings & Country Potatoes inkl. 2 Dips				FINGERFOOD	3223	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	783,36 kJ 187,24 kcal 8,65 g 2,88 g 14,43 g 0,90 g 12,27 g 1,05 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Fingerfood Box vegan	8 Plant Chick'n Nuggets vegan, 8 Pizzabrötchen Veggie, Blumenkohl Wings vegan & Country Potatoes inkl. 2 Dips				FINGERFOOD	8223	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	920,14 kJ 219,90 kcal 9,93 g 5,87 g 26,33 g 1,45 g 5,10 g 1,20 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Knoblauch-Ecken	würzige Knoblauch-Ecken aus frischem Pizzateig direkt aus dem Ofen				FINGERFOOD	70436	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.784,74 kJ 425,46 kcal 19,72 g 11,75 g 53,53 g 1,22 g 7,59 g 1,69 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Knoblauch-Käse-Ecken	würzige Knoblauch-Käse-Ecken aus frischem Pizzateig direkt aus dem Ofen & mit Gouda überbacken				FINGERFOOD	865	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.700,56 kJ 406,28 kcal 21,72 g 13,74 g 40,73 g 0,92 g 11,31 g 1,74 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Knoblauch-Käse-Ecken vegan	würzige Knoblauch-Käse-Ecken aus frischem Pizzateig direkt aus dem Ofen & mit veganer Pizzastreue aus Kokosnussöl von Violife überbacken				FINGERFOOD	888	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.700,56 kJ 406,28 kcal 21,72 g 13,74 g 40,73 g 0,92 g 11,31 g 1,74 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Onion Rings Box	Zwiebelringe in knuspriger Bierteighülle inkl. Dip				FINGERFOOD	AK808	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.000,00 kJ 240,00 kcal 13,50 g 2,00 g 25,50 g 4,50 g 3,00 g 1,20 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 9 - mit Stabilisator
Pizzabrötchen Hinterschinken & Käse gefüllt	8 Brötchen aus Pizzateig gefüllt mit Hinterschinken & Gouda inkl. Dip Teig aus Weizenmehl				FINGERFOOD	850	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.195,41 kJ 283,83 kcal 9,28 g 6,19 g 33,97 g 0,85 g 15,56 g 2,24 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Pizzabrötchen Salami & Käse gefüllt	8 Brötchen aus Pizzateig gefüllt mit Rindersalami & Gouda inkl. Dip Teig aus Weizenmehl				FINGERFOOD	857	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.456,58 kJ 346,07 kcal 15,57 g 8,86 g 36,13 g 0,92 g 15,03 g 2,39 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pizzabrötchen ungefüllt	8 Brötchen aus Pizzateig inkl. Dip Teig aus Weizenmehl				FINGERFOOD	851	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.411,72 kJ 332,36 kcal 1,41 g 0,50 g 69,13 g 1,43 g 9,65 g 2,17 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Pizzabrötchen Veggie gefüllt	8 Brötchen aus Pizzateig gefüllt mit veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife inkl. Dip Teig aus Weizenmehl				FINGERFOOD	8507	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.262,77 kJ 301,34 kcal 14,41 g 11,31 g 30,96 g 1,28 g 10,98 g 1,81 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff
Pizzabrötchen WOP Dog	8 Brötchen aus Pizzateig gefüllt mit Hot Dog Würstchen, Hot Dog Ketchup, Hot Dog Senf, Gewürzgurken, Röstzwiebeln & Gouda inkl. Dip				FINGERFOOD	870	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.346,38 kJ 320,54 kcal 13,37 g 8,48 g 33,64 g 3,20 g 11,94 g 1,93 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 11 - mit Säureregulator
Plant Chick´n Nuggets vegan 13 Stück	13 würzige Plant Chick´n Nuggets aus Weizenproteinen in knuspriger Panade inkl. Dip				FINGERFOOD	8861	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	975,00 kJ 233,00 kcal 11,00 g 6,40 g 22,00 g 3,40 g 11,00 g 1,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Plant Chick´n Nuggets vegan 9 Stück	9 würzige Plant Chick´n Nuggets aus Weizenproteinen in knuspriger Panade inkl. Dip				FINGERFOOD	8860	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	975,00 kJ 233,00 kcal 11,00 g 6,40 g 22,00 g 3,40 g 11,00 g 1,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Pommes Frites	große Portion Pommes Frites inkl. Dip				FINGERFOOD	862	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	640,88 kJ 152,49 kcal 4,98 g 0,60 g 22,93 g 0,53 g 2,49 g 0,85 g		



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Snackbox vegan	4 Plant Chick' n Nuggets aus Weizenproteinen, veganen Wings aus Blumenkohl & Country Potatoes inkl. Dip				FINGERFOOD	867	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	917,37 kJ 219,26 kcal 10,13 g 5,48 g 21,68 g 2,94 g 9,66 g 1,44 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff
Teriyaki Snack Box	7 marinierte Teriyaki-Hühnchen-Spieße & Country Potatoes inkl. Dip				FINGERFOOD	3525	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	559,86 kJ 132,98 kcal 3,61 g 0,53 g 10,04 g 2,32 g 14,55 g 1,25 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	1 - mit Farbstoff
Coca-Cola (0,33 l)	Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten. Coca-Cola ist einzigartig erfrischend und belebend. Seit 1886 wird sie mit natürlichen Aromen und ohne zugesetzte Konservierungsstoffe hergestellt. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen. (inkl. 0,15 € Pfand)	Wasser, Zucker, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, natürliches Aroma, Aroma Koffein	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	MP504	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	180,00 kJ 42,00 kcal 0,00 g 0,00 g 10,60 g 10,60 g 0,00 g 0,00 g		1 - mit Farbstoff 7 - koffeinhaltig 10 - mit Säuerungsmittel
Coca-Cola light (0,33 l)	Kalorienfreies koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten mit Süßungsmitteln. Mit unvergleichlichem Geschmack steht Coca-Cola light für einzigartig leichte Erfrischung, ganz ohne Kalorien. Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen. (inkl. 0,15 € Pfand)  Kalorienfreies koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten mit Süßungsmitteln. Mit unvergleichlichem Geschmack steht Coca-Cola light für einzigartig leichte Erfrischung, ganz ohne Kalorien. Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen. (inkl. 0,15 € Pfand)	Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure und Citronensäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Aroma Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	MP505	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0,80 kJ 0,20 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,02 g		1 - mit Farbstoff 5 - mit Süßungsmittel 6 - enthält eine Phenylalaninquelle 7 - koffeinhaltig 10 - mit Säuerungsmittel





Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Coca-Cola zero sugar (0,33 l)	Kalorienfreies, koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, mit Süßungsmittel. Coca-Cola Zero ist ein Erfrischungsgetränk, das echten Geschmack ohne Zucker bietet. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen. (inkl. 0,15 € Pfand)  Kalorienfreies, koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, mit Süßungsmittel. Coca-Cola Zero ist ein Erfrischungsgetränk, das echten Geschmack ohne Zucker bietet. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen. (inkl. 0,15 € Pfand)	Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Säureregulator Natriumcitrate, Aroma Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.	GETRÄNKE	MP506	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	0,90 kJ 0,20 kcal 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,00 g 0,02 g		1 - mit Farbstoff 5 - mit Süßungsmittel 6 - enthält eine Phenylalaninquelle 7 - koffeinhaltig 10 - mit Säuerungsmittel 11 - mit Säureregulator
Fanta Orange (0,33 l)	Fanta Orange schmeckt unglaublich prickelnd und super orangig. Trinke Fanta. Lebe bunter! inkl. Pfand MEHRWEG Fanta Orange schmeckt unglaublich prickelnd und super orangig. Trinke Fanta. Lebe bunter! (inkl. 0,15 € Pfand)	Wasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, Citrusextrakt, natürliches Orangenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Farbstoff Carotin, Stabilisator Guarkeimehl	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	MP507	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	136,00 kJ 32,00 kcal 0,00 g 0,00 g 7,70 g 7,60 g 0,00 g 0,01 g		1 - mit Farbstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 9 - mit Stabilisator 10 - mit Säuerungsmittel
Sprite (0,33 l)	Bist du bereit für Sprite? Die einzigartige Formel aus grünen Limetten und sonnengelben Zitronen erfrischt dich maximal. Eisgekühlt lässt sich Sprite in klein oder groß, zu Hause oder unterwegs genießen - Sprite bringt dir in jeder Situation die ultimative Erfrischung. (inkl. 0,15 € Pfand)  Bist du bereit für Sprite? Die einzigartige Formel aus grünen Limetten und sonnengelben Zitronen erfrischt dich maximal. Eisgekühlt lässt sich Sprite in klein oder groß, zu Hause oder unterwegs genießen - Sprite bringt dir in jeder Situation die ultimative Erfrischung.	Wasser, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Zitronen- und Limettenaroma, säureregulator Natriumcitrate	Coca Cola Erfrischungsgetränke AG   Postfach 670156   10207 Berlin	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	GETRÄNKE	MP509	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	141,00 kJ 33,00 kcal 0,00 g 0,00 g 8,10 g 8,00 g 0,00 g 0,10 g		
Glutenfreie Pizza America	mit würziger Pizzasauce, Wiener Würstchen, Ketchup & Gouda Teig von Dr. Schär, Ø 26 cm , Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	3382	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.114,88 kJ 254,53 kcal 9,63 g 5,76 g 30,17 g 2,00 g 8,30 g 1,51 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnissen	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Glutenfreie Pizza California	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, frischen Champignons, Broccoli & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	3014	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	796,71 kJ 181,28 kcal 6,35 g 3,57 g 23,04 g 1,42 g 7,21 g 1,03 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Glutenfreie Pizza Curry	mit fruchtiger Currysauce, zarter Hähnchenbrust, süßer Ananas, Currygewürz & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	112	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	983,57 kJ 234,47 kcal 9,57 g 3,85 g 27,43 g 4,99 g 9,35 g 1,03 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnissen	10 - mit Säuerungsmittel
Glutenfreie Pizza Dutchman	mit würziger Pizzasauce, Mozzarella, Hirtenkäse, Gorgonzola & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	620	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.141,85 kJ 264,14 kcal 13,59 g 8,40 g 23,48 g 1,06 g 11,58 g 1,47 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Glutenfreie Pizza Gemüsebeet	mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, Tomaten, Broccoli, Mais & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	90129	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	666,67 kJ 151,86 kcal 5,17 g 2,92 g 20,41 g 2,29 g 5,13 g 0,75 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Glutenfreie Pizza Greenland	mit würziger Pizzasauce, gewürztem Blattspinat, Tomaten, Gorgonzola & Gouda Teig von Dr. Schär, Ø 26 cm , Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	115	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	790,34 kJ 185,54 kcal 7,89 g 4,49 g 20,82 g 1,28 g 6,36 g 0,95 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Glutenfreie Pizza Hawaii	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	411	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	945,26 kJ 215,06 kcal 7,40 g 4,13 g 29,74 g 4,20 g 7,06 g 1,22 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Glutenfreie Pizza Italiano	mit würziger Pizzasauce, getrocknetem Basilikum, Tomaten, Mozzarella & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	422	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	879,00 kJ 200,61 kcal 8,16 g 4,78 g 24,02 g 1,62 g 7,27 g 0,98 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Glutenfreie Pizza Margherita	mit würziger Pizzasauce & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	401	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.172,33 kJ 265,62 kcal 9,78 g 5,55 g 35,59 g 1,29 g 8,13 g 1,41 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Glutenfreie Pizza Michigan	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, frischen Champignons & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	3326	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	945,62 kJ 214,73 kcal 7,75 g 4,35 g 27,66 g 1,13 g 8,05 g 1,25 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Glutenfreie Pizza Mist(a)er	mit würziger Pizzasauce, Rindersalami, Hinterschinken, frischen Champignons, milden grünen Peperoni & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	118	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	941,15 kJ 215,50 kcal 9,68 g 4,91 g 23,41 g 1,19 g 8,32 g 1,55 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Glutenfreie Pizza Montana	mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, roten Paprika, Kirschtomaten, scharfen grünen Jalapeños, roten Zwiebeln, Steakpfeffer & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	114	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	593,63 kJ 135,60 kcal 4,76 g 2,62 g 16,92 g 2,15 g 5,78 g 0,79 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Glutenfreie Pizza Nevada	mit würziger Pizzasauce, Beef, milden grünen Peperoni & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	11829	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.048,41 kJ 239,77 kcal 9,99 g 5,56 g 27,86 g 1,26 g 8,82 g 1,48 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Glutenfreie Pizza Philadelphia	mit Crème fraîche, gewürztem Blattspinat, Cashewkernen, roten Zwiebeln & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	119	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	996,43 kJ 243,43 kcal 12,76 g 6,65 g 23,96 g 1,36 g 6,49 g 0,96 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Glutenfreie Pizza Salami	mit würziger Pizzasauce, Rindersalami & Gouda Teig von Dr. Schär, Ø 26 cm , Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	417	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.229,41 kJ 280,91 kcal 13,01 g 6,63 g 31,28 g 1,25 g 9,27 g 1,71 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Glutenfreie Pizza Sucuk	mit würziger Pizzasauce, orientalischer Sucuk, roten Paprika, roten Zwiebeln, Mozzarella & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	127	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	980,77 kJ 226,20 kcal 10,87 g 6,08 g 22,89 g 2,13 g 8,72 g 1,27 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator
Glutenfreie Pizza Tonno	mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, roten Zwiebeln & Gouda Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				GLUTENFREI	416	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	940,62 kJ 214,68 kcal 7,86 g 3,96 g 25,04 g 1,59 g 10,48 g 1,10 g	D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Capri-Sun Orange (0,2 l)	ein kohlenstofffreies Fruchtsaftgetränk mit Orangengeschmack	Quellwasser, Zucker, Orangensaft* (7%), Zitronensaft* (4,9%), Limettensaft*, natürliches Orangenaroma, Vitamin C, ANTIOXIDATIONSMITTEL Ascorbinsäure (*aus Fruchtsaftkonzentrat).	Deutsche SISI-Werke Betriebs GmbH   Rudolf-Wild-Straße 86-98   D- 69214 Eppelheim/Heidelberg	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	KIDS	169	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	154,00 kJ 36,00 kcal 0,50 g 0,10 g 8,60 g 8,60 g 0,50 g 0,01 g		3 - mit Antioxidationsmittel
Hohes C Plus Calcium & Vitamin D	100% Saft, Saft aus ausgewählten Früchten wie Apfel, Himbeere und Banane, plus Calcium und Vitamin D	Mehrfuchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten (Apfel 83%, Aronia 5%, Acerola 3%, Zitrone), Schwarzkarottensaft aus Schwarzkarottensaftkonzentrat 5%, Bananenpüree 2%, Calciumphosphat, Vitamin	Eckes-Granini Deutschland GmbH 55268 Nieder-Olm	Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.	KIDS	70228	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	178,00 kJ 42,00 kcal 0,50 g 0,10 g 9,60 g 9,10 g 0,50 g 0,01 g		



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Kids 4 Nuggets & Country Potatoes					KIDS	70159	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	784,78 kJ 187,74 kcal 8,98 g 1,56 g 13,91 g 1,63 g 12,50 g 1,03 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff
Kids 4 Nuggets & Pommes Frites					KIDS	70144	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	784,60 kJ 187,58 kcal 8,85 g 1,54 g 14,27 g 1,67 g 12,40 g 1,69 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Kids Burger	mit Ketchup, 100 g saftigem Rind & Gewürzgurken				KIDS	805	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	381,90 kJ 91,07 kcal 0,03 g 0,03 g 20,42 g 16,00 g 1,01 g 1,84 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff
Kids Penne mit Bolognese					KIDS	70391	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	577,73 kJ 137,08 kcal 3,36 g 0,82 g 19,64 g 2,28 g 6,08 g 1,04 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Kids Penne mit Käse-Sahnesauce					KIDS	70243	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	696,00 kJ 164,00 kcal 1,10 g 0,10 g 32,00 g 0,40 g 5,60 g 0,50 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Kids Penne mit Tomatensauce	eine Kinderportion frische Penne in einer leckeren, fruchtigen Tomatensauce (nur in teilnehmenden Lieferbars erhältlich)				KIDS	70145	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	466,19 kJ 109,67 kcal 0,86 g 0,05 g 21,28 g 3,33 g 3,44 g 1,21 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Kids Penne mit Würstchen-Tomatensauce	eine Kinderportion frische Penne in einer leckeren, fruchtigen Tomatensauce (nur in teilnehmenden Lieferbars erhältlich)				KIDS	70249	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	458,38 kJ 108,03 kcal 2,05 g 1,04 g 15,79 g 3,92 g 3,71 g 1,52 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Mini Pizza Margherita	mit würziger Pizzasauce & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 18 cm				KIDS	201	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.313,04 kJ 292,85 kcal 11,59 g 7,75 g 33,19 g 1,88 g 13,30 g 1,94 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Lasagne Bologna hausgemacht	hausgemachte Lasagne mit Bolognese, Käse-Sahnesauce & mit Gouda überbacken				PASTA	3320	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	472,89 kJ 416,35 kcal 6,78 g 3,15 g 18,70 g 2,88 g 8,25 g 1,12 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Pasta Gamba	Penne mit Knoblauchöl, Garnelen, grünem Spargel, Kirschtomaten, Rucola, Steakpfeffer & gehobeltem Grana Padano				PASTA	43	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	612,54 kJ 145,69 kcal 5,47 g 2,51 g 14,89 g 1,19 g 8,54 g 0,61 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) B - mit Krebstieren C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 9 - mit Stabilisator
Pasta Gourmet	Penne mit Käse-Sahnesauce, Rindfleischstreifen, grünem Spargel, Kirschtomaten, Rosmarin, Steakpfeffer & gehobeltem Grana Padano				PASTA	50	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	709,71 kJ 169,54 kcal 9,47 g 6,00 g 12,16 g 1,75 g 8,41 g 0,87 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff
Pasta Siena	Penne mit Käse-Sahnesauce, gewürztem Blattspinat, Rindfleischstreifen, Steakpfeffer & mit deinem Lieblingskäse überbacken				PASTA	3317	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	775,47 kJ 184,96 kcal 9,64 g 6,21 g 16,85 g 1,71 g 7,26 g 1,05 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Penne Tu-Nah vegan	Penne mit Tomatensauce, gewürzten Blattspinat, Tu-Nah aus Meeresalge und Ackerbohnenprotein & mit veganer Pizzastreu überbacken.				PASTA	3322	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	454,00 kJ 344,65 kcal 6,64 g 3,10 g 18,67 g 3,33 g 3,89 g 1,29 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer) C - mit Eier oder Eierzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	1 - mit Farbstoff
Würstchen-Tomatensauce					PASTA	554	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	349,64 kJ 82,42 kcal 2,49 g 1,46 g 8,37 g 5,52 g 2,84 g 1,98 g	J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza America	mit würziger Pizzasauce, Hot Dog Würstchen, Hot Dog Ketchup & Gouda  Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31cm				PIZZA	3378	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.138,49 kJ 270,93 kcal 10,98 g 7,51 g 26,36 g 2,37 g 12,27 g 1,86 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza Bristol	mit Crème fraîche, knusprigem Bacon, gekochtem Ei, Frühlingzwiebeln & Gouda Teig aus Weizenmehl ca. Ø 31cm				PIZZA	AK753	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.261,07 kJ 302,54 kcal 20,27 g 10,85 g 16,97 g 0,71 g 12,81 g 1,56 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza California	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, frischen Champignons, Broccoli & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	314	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	780,66 kJ 175,32 kcal 6,49 g 4,27 g 18,68 g 1,77 g 9,77 g 1,23 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Pizza Cleveland	mit Ragout Fin aus Kalbs-, Hähnchenfleisch und Champignons, Worcestersauce & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	306	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.029,55 kJ 245,80 kcal 12,68 g 7,60 g 22,12 g 1,05 g 11,57 g 1,86 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen M - mit Schwefeldioxid oder Sulfid (>10 mg / Kg)	1 - mit Farbstoff



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pizza Crayfish	mit Crème fraîche, knusprigem Bacon, gekochtem Ei, Frühlingszwiebeln & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	4420	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.225,37 kJ 293,19 kcal 17,18 g 10,52 g 21,86 g 0,92 g 12,47 g 1,24 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Pizza Curry	mit fruchtiger Currysauce, zarter Hähnchenbrust, süßer Ananas, Currygewürz & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	312	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.013,98 kJ 241,69 kcal 10,51 g 4,64 g 24,06 g 6,25 g 12,50 g 1,23 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnissen	10 - mit Säuerungsmittel
Pizza Dutchman	mit würziger Pizzasauce, Mozzarella, Hirtenkäse, Gorgonzola & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 26 cm				PIZZA	320	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.213,15 kJ 279,07 kcal 15,58 g 10,37 g 19,04 g 1,34 g 15,36 g 1,79 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Pizza Greenland	mit würziger Pizzasauce, gewürztem Blattspinat, Tomaten, Gorgonzola & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	315	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	735,96 kJ 180,99 kcal 8,35 g 5,30 g 16,49 g 1,36 g 8,39 g 1,03 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Pizza Hawaii	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	311	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	914,70 kJ 217,52 kcal 7,91 g 5,17 g 26,27 g 5,20 g 10,17 g 1,43 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Pizza Holland	mit cremiger Sauce Hollandaise, Hinterschinken, gekochtem Ei & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	3366	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.214,50 kJ 288,70 kcal 16,26 g 8,00 g 21,89 g 0,79 g 13,70 g 1,52 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat





Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pizza Kansas	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, grünem Spargel, Broccoli, cremiger Sauce Hollandaise & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	302	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	880,96 kJ 199,55 kcal 10,12 g 5,29 g 17,55 g 1,94 g 8,89 g 1,19 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza Margherita	mit würziger Pizzasauce & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	301	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.230,91 kJ 292,92 kcal 11,68 g 7,81 g 32,97 g 1,46 g 13,40 g 1,82 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Pizza Meeresfrüchte	mit würziger Pizzasauce, Meeresfrüchten mit Knoblauch & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	313	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	828,33 kJ 187,07 kcal 6,84 g 4,25 g 18,00 g 1,21 g 13,15 g 1,37 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) B - mit Krebstieren D - mit Fisch H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose O - mit Weichtieren	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Pizza Michigan	mit würziger Pizzasauce, Hinterschinken, frischen Champignons & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	3324	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	972,12 kJ 217,62 kcal 8,37 g 5,51 g 23,46 g 1,50 g 11,65 g 1,58 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Pizza Mist(a)er	mit würziger Pizzasauce, Rindersalami, Hinterschinken, frischen Champignons, milden grünen Peperoni & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	318	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	960,76 kJ 217,95 kcal 10,65 g 5,96 g 19,07 g 1,49 g 11,19 g 1,88 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Pizza Montana	mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, roten Paprika, Kirschtomaten, scharfen grünen Jalapeños, roten Zwiebeln, Steakpfeffer & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	304	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	552,83 kJ 124,96 kcal 4,61 g 2,92 g 13,29 g 2,48 g 7,16 g 0,88 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pizza Nevada	mit würziger Pizzasauce, Beef, milden grünen Peperoni & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	11824	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.106,57 kJ 250,43 kcal 11,30 g 7,08 g 23,79 g 1,66 g 12,59 g 1,87 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator
Pizza Oklahoma Chicken	mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter Hähnchenbrust, orientalischer Sucuk, roten Zwiebeln, Broccoli & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	3245	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	829,97 kJ 197,87 kcal 8,21 g 5,01 g 18,01 g 4,21 g 12,23 g 1,46 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator
Pizza Philadelphia	mit Crème fraîche, gewürztem Blattspinat, Cashewkernen, roten Zwiebeln & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	319	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.028,55 kJ 252,48 kcal 14,43 g 8,07 g 19,91 g 1,69 g 8,82 g 1,14 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Pizza Rucola	mit würziger Pizzasauce, Serrano Schinken, Rucola, Kirschtomaten, gehobeltem Grana Padano & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	310	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	665,52 kJ 158,42 kcal 6,77 g 4,29 g 15,21 g 1,87 g 8,72 g 1,01 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza Salami	mit würziger Pizzasauce, Rindersalami & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	317	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.299,47 kJ 309,23 kcal 15,81 g 8,90 g 27,48 g 1,38 g 14,04 g 2,17 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza Spring Rod	mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, grünem Spargel, Kirschtomaten, Frühlingzwiebeln, cremiger Sauce Hollandaise, Steakpfeffer & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	326	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	659,37 kJ 156,50 kcal 7,95 g 4,12 g 13,22 g 1,79 g 7,79 g 0,82 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pizza Sucuk	mit würziger Pizzasauce, orientalischer Sucuk, roten Paprika, roten Zwiebeln, Mozzarella & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	327	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.008,19 kJ 230,95 kcal 12,04 g 7,32 g 18,73 g 2,63 g 11,49 g 1,51 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza Texas	mit rauchiger BBQ-Sauce, Beef, Rindersalami, knusprigem Bacon, roten Zwiebeln, frischen scharfen roten Peperoni & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	325	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.078,12 kJ 257,34 kcal 14,28 g 7,50 g 19,91 g 4,14 g 11,85 g 1,98 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Pizza Western	mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter Hähnchenbrust, roten Zwiebeln, Mais & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	307	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	843,48 kJ 200,31 kcal 6,18 g 4,26 g 23,19 g 4,94 g 12,32 g 1,39 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza WOP Dog	mit würziger Pizzasauce, Hot Dog Würstchen, Hot Dog Ketchup, Hot Dog Senf, Gurken, Röstzwiebeln & Gouda Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				PIZZA	321	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.209,17 kJ 276,87 kcal 12,66 g 7,90 g 26,81 g 4,65 g 10,18 g 1,88 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Ananas					TOPPINGS	1565	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	300,00 kJ 71,00 kcal 0,50 g 0,10 g 17,00 g 15,00 g 0,50 g 0,20 g		
Bacon					TOPPINGS	1292				
Beef	fein gewürztes Rinderhack				TOPPINGS	1540	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.021,00 kJ 246,00 kcal 18,00 g 9,40 g 1,70 g 0,60 g 18,00 g 1,50 g		



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Blattspinat (gewürzt)	fein gewürzter Blattspinat mit Knoblauch				TOPPINGS	1562	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	197,00 kJ 75,00 kcal 2,90 g 0,20 g 3,40 g 0,20 g 2,20 g 1,03 g	J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Bolognese	Bolognese				TOPPINGS	1568	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	450,00 kJ 108,00 kcal 5,80 g 1,60 g 6,30 g 4,30 g 6,60 g 1,62 g	J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Broccoli	Broccoli				TOPPINGS	1580	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	141,00 kJ 34,00 kcal 0,20 g 0,10 g 2,70 g 2,70 g 3,50 g 0,05 g		
Cashewkerne					TOPPINGS	1102	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.463,00 kJ 593,00 kcal 45,00 g 7,80 g 27,00 g 5,90 g 18,00 g 0,02 g	I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)	
Champignons (frisch)					TOPPINGS	1574	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	87,00 kJ 21,00 kcal 0,25 g 0,04 g 0,56 g 0,56 g 4,11 g 0,03 g		
Chilisauce (Piri Piri)	würzige Sauce auf Tomatenbasis mit Chili Stückchen				TOPPINGS	1625	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	660,00 kJ 158,00 kcal 1,30 g 0,10 g 34,20 g 31,40 g 1,00 g 2,60 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Couscous (gewürzt)					TOPPINGS	1104	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	519,00 kJ 122,00 kcal 0,60 g 0,10 g 24,30 g 1,20 g 4,20 g 1,48 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Cremé fraiche					TOPPINGS	1538	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.476,00 kJ 358,00 kcal 38,00 g 24,90 g 2,00 g 2,00 g 2,10 g 0,08 g	H - mit Milch oder Milchzeugnissen einschließlich Lactose	10 - mit Säuerungsmittel
Currysauce	fruchtige Currysauce mit Ananas und Mango				TOPPINGS	1545	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.528,00 kJ 369,00 kcal 32,00 g 2,40 g 19,00 g 17,00 g 0,60 g 1,20 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Edamame					TOPPINGS	1118	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	485,00 kJ 116,00 kcal 3,30 g 0,50 g 12,00 g 0,90 g 11,80 g 0,02 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	
Ei (gekocht)					TOPPINGS	1577	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	645,00 kJ 155,00 kcal 11,20 g 3,30 g 0,60 g 0,30 g 13,10 g 0,30 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen	
endori chicken style vegan					TOPPINGS	1737	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	743,00 kJ 177,00 kcal 6,50 g 0,60 g 1,70 g 0,50 g 27,00 g 1,40 g		



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
extra Jalapeños					TOPPINGS	3051	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	156,00 kJ 37,00 kcal 0,10 g 0,10 g 6,70 g 0,50 g 0,60 g 3,00 g		
Falafel					TOPPINGS	1113	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.033,00 kJ 247,00 kcal 12,00 g 0,90 g 25,00 g 2,70 g 7,80 g 1,20 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Frühlingszwiebeln					TOPPINGS	1582	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	174,00 kJ 42,00 kcal 0,30 g 0,07 g 8,50 g 6,55 g 0,90 g 0,03 g		
Garnelen					TOPPINGS	1549				1 - mit Farbstoff
Gewürzcurken					TOPPINGS	1526	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	323,00 kJ 76,00 kcal 0,10 g 0,10 g 17,00 g 16,00 g 0,60 g 1,70 g		
Gorgonzola					TOPPINGS	1541	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.312,00 kJ 317,00 kcal 27,00 g 19,00 g 1,00 g 0,00 g 18,00 g 0,00 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Gouda					TOPPINGS	1764	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.436,00 kJ 346,00 kcal 28,00 g 20,00 g 0,50 g 0,00 g 23,00 g 1,90 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Gouda (extra)					TOPPINGS	1564	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.436,00 kJ 346,00 kcal 28,00 g 20,00 g 0,50 g 0,00 g 23,00 g 1,90 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff
Grana Padano					TOPPINGS	1591	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.654,00 kJ 398,00 kcal 29,00 g 18,00 g 0,00 g 0,00 g 33,00 g 1,50 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Hähnchenbrust					TOPPINGS	1560	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	534,00 kJ 126,00 kcal 0,70 g 0,30 g 0,70 g 0,70 g 29,00 g 0,51 g		2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 8 - mit Phosphat
Hinterschinken					TOPPINGS	1561	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	435,00 kJ 103,00 kcal 2,60 g 1,00 g 1,10 g 0,70 g 18,80 g 2,80 g		
Hirtenkäse					TOPPINGS	1586	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.018,00 kJ 245,00 kcal 19,00 g 12,00 g 0,50 g 0,50 g 18,00 g 3,00 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Hot Dog Würstchen					TOPPINGS	1595	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.081,00 kJ 257,00 kcal 13,00 g 9,60 g 1,00 g 0,10 g 12,50 g 2,00 g		



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jalapeños (grün, scharf)					TOPPINGS	1589	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	156,00 kJ 37,00 kcal 0,10 g 0,10 g 6,70 g 0,50 g 0,60 g 3,00 g		
Käse (Gouda) im Rand					TOPPINGS	1385	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.392,53 kJ 331,61 kcal 14,83 g 9,34 g 32,53 g 0,64 g 16,53 g 1,97 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Käse-Sahnesauce					TOPPINGS	553	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	905,00 kJ 218,00 kcal 19,70 g 13,50 g 3,70 g 3,40 g 6,50 g 1,66 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	3 - mit Antioxidationsmittel
Kichererbsen					TOPPINGS	1100	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	507,00 kJ 121,00 kcal 2,50 g 0,30 g 14,00 g 0,50 g 6,80 g 0,60 g		
Kirschtomaten					TOPPINGS	1534	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	73,00 kJ 17,00 kcal 0,21 g 0,04 g 2,60 g 2,52 g 0,95 g 0,00 g		
Knoblauchöl					TOPPINGS	1599	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.023,00 kJ 487,00 kcal 47,10 g 5,00 g 12,90 g 12,30 g 2,80 g 3,52 g		





Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Lachs (geräuchert)					TOPPINGS	1103	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	892,00 kJ 214,00 kcal 14,00 g 1,80 g 1,00 g 1,00 g 21,00 g 2,00 g	D - mit Fisch	
Mais					TOPPINGS	1578	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	347,00 kJ 82,00 kcal 1,40 g 1,00 g 13,30 g 3,60 g 2,70 g 0,40 g		3 - mit Antioxidationsmittel
Meeresfrüchte	Meeresfrüchte mit Knoblauch				TOPPINGS	1181	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	324,00 kJ 77,00 kcal 1,90 g 0,60 g 2,20 g 0,50 g 13,00 g 0,77 g	B - mit Krebstieren D - mit Fisch O - mit Weichtieren	
Möhrenraspel					TOPPINGS	1106	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	163,00 kJ 39,00 kcal 0,20 g 0,00 g 4,80 g 0,00 g 1,00 g 0,05 g		
Mozzarella					TOPPINGS	1588	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	998,00 kJ 240,00 kcal 18,00 g 12,00 g 1,50 g 1,50 g 18,00 g 0,60 g	H - mit Milch oder Milchzeugnissen einschließlich Lactose	
Oliven (grün)					TOPPINGS	1511	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	686,00 kJ 165,00 kcal 15,10 g 2,30 g 6,60 g 0,10 g 0,40 g 2,38 g		



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Paprika (rot)					TOPPINGS	1563	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	154,00 kJ 37,00 kcal 0,50 g 0,09 g 6,40 g 6,40 g 1,30 g 0,03 g		
Peperoni (grün, mild)					TOPPINGS	1570	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	116,00 kJ 28,00 kcal 0,10 g 0,10 g 4,90 g 2,00 g 1,00 g 2,00 g		
Peperoni (rot, scharf)					TOPPINGS	1594	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	117,00 kJ 28,00 kcal 0,30 g 0,00 g 4,20 g 0,00 g 1,80 g 0,00 g		
Pizzasauce					TOPPINGS	1539	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	786,65 kJ 73,58 kcal 2,85 g 0,27 g 9,43 g 7,17 g 1,86 g 1,42 g		1 - mit Farbstoff
Pizzastreu vegan					TOPPINGS	1514	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.500,00 kJ 362,00 kcal 31,00 g 28,00 g 19,00 g 1,70 g 0,90 g 1,80 g		
Pommes					TOPPINGS	70283	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	619,63 kJ 147,44 kcal 4,79 g 0,58 g 22,19 g 0,86 g 2,43 g 5,38 g		2 - mit Konservierungsstoff



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Raclette Käse					TOPPINGS	1150	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.496,00 kJ 374,00 kcal 28,00 g 18,00 g 1,00 g 1,00 g 25,50 g 1,50 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	
Ragout Fin					TOPPINGS	1583	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	589,00 kJ 142,00 kcal 12,20 g 5,80 g 3,50 g 1,20 g 7,00 g 1,60 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / Kg)	
Rindfleischstreifen					TOPPINGS	1542	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	557,00 kJ 133,00 kcal 5,50 g 2,70 g 0,80 g 0,30 g 20,00 g 1,00 g		
Röstzwiebeln					TOPPINGS	1593	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.468,00 kJ 594,00 kcal 44,00 g 22,00 g 42,00 g 6,00 g 6,00 g 1,50 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	
Rucola					TOPPINGS	1590	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	119,00 kJ 28,00 kcal 0,70 g 0,20 g 2,10 g 1,80 g 2,60 g 0,08 g		2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel
Salami (Rind)					TOPPINGS	1297	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.618,00 kJ 385,00 kcal 35,00 g 14,00 g 2,00 g 1,00 g 17,00 g 3,80 g		1 - mit Farbstoff



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Salamico vegan	vegane Salamialternative aus Pflanzenproteinen *vegane Salamialternative aus Pflanzenproteinen				TOPPINGS	1216	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	772,00 kJ 185,00 kcal 12,00 g 7,40 g 1,90 g 0,50 g 14,00 g 3,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	
Salatgurke					TOPPINGS	1576	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	51,00 kJ 12,00 kcal 0,20 g 0,07 g 1,81 g 1,81 g 0,60 g 0,00 g		
Sauce Hollandaise					TOPPINGS	1548	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	2.000,00 kJ 470,00 kcal 52,00 g 17,00 g 2,00 g 2,00 g 1,50 g 0,79 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Serrano Schinken					TOPPINGS	1558	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	971,00 kJ 232,00 kcal 12,00 g 4,50 g 1,00 g 1,00 g 30,00 g 5,00 g		2 - mit Konservierungsstoff
Snack Ketchup	Pikant aromatisches Ketchup mit fruchtig-würzigem Geschmack.	Tomatenmark einfach konzentriert (75%), Zucker, Brantweinessig (Weingeistessig), Speisesalz, Gewürze	Burkhardt Feinkostwerke GmbH   Industriering 16   04626 Schmölln	Unter Kühlung bei +2°C bis +7°C verzehrfertig.	TOPPINGS	1527	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	409,00 kJ 98,00 kcal 0,00 g 0,00 g 22,00 g 16,00 g 1,20 g 1,90 g	K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Spargel (grün)					TOPPINGS	1575	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	108,00 kJ 26,00 kcal 0,30 g 0,10 g 1,80 g 1,50 g 2,70 g 0,05 g		1 - mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxidationsmittel 4 - mit Geschmacksverstärker 9 - mit Stabilisator



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Sucuk	orientalische gewürzte Rindersalami				TOPPINGS	1521	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.450,00 kJ 350,00 kcal 30,00 g 15,00 g 2,00 g 1,00 g 18,00 g 3,30 g	H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose K - mit Senf oder Senferzeugnisse	
Thunfisch					TOPPINGS	1573	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	653,00 kJ 155,00 kcal 6,00 g 0,80 g 0,50 g 0,50 g 25,00 g 0,70 g	D - mit Fisch	
Tomaten					TOPPINGS	1579	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	73,00 kJ 17,00 kcal 0,21 g 0,04 g 2,60 g 2,52 g 0,95 g 0,01 g		
Tomatensauce					TOPPINGS	550	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	218,00 kJ 51,00 kcal 0,60 g 0,00 g 9,70 g 6,50 g 1,10 g 1,98 g	J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	1 - mit Farbstoff
Worcestersauce					TOPPINGS	1543	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	157,00 kJ 37,00 kcal 0,30 g 0,10 g 7,40 g 6,50 g 1,20 g 2,65 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) D - mit Fisch G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	
Zwiebeln (rot)					TOPPINGS	1567	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	116,00 kJ 28,00 kcal 0,25 g 0,10 g 4,92 g 4,92 g 1,18 g 0,01 g		1 - mit Farbstoff



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Ben & Jerry's Peanut Butter Cup (465 ml)	Erdnussbutter-Eiscreme voll gespickt mit Drops aus Erdnusscreme. Ein wahrgewordener Traum und US Klassiker! Erdnussbutter-Eiscreme voll gespickt mit Drops aus Erdnusscreme. Ein wahrgewordener Traum und US Klassiker!	Trinkwasser, RAHM (21%), Zucker, konzentrierte MAGERMILCH, ERDNUSS (9%), pflanzliche Fette und Öle (Kokos, Raps, Soja), EIGELB', ERDNUSSMEHL, MAGERMILCHPULVER, fettarmer Kakao, Salz, natürliches Vanillearoma, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen). Kann glutenhaltiges Getreide enthalten. 'Eier aus Freilandhaltung. > Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich, Gesamtanteil: 18%F. F info.fairtrade.net/sourcing	Ben & Jerry's Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg	Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.	VEGAN	666	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.297,00 kJ 310,00 kcal 21,00 g 12,00 g 24,00 g 23,00 g 6,50 g 0,44 g	C - mit Eier oder Eierzeugnissen E - mit Erdnüssen G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose I(Q) - mit Schalenfrüchten (Walnuss)	
Bowl Osaka	frische Bowl mit gewürztem Couscous, Broccoli, Paprika, Edamame, Falafel & Cashewkernen inkl. Dressing				VEGAN	50121	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	437,19 kJ 103,88 kcal 1,18 g 0,22 g 18,91 g 2,83 g 5,50 g 0,76 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	
Bowl Tunis vegan	frische Bowl mit gewürztem Couscous, Rucola, frischer Salatgurke, Möhrenraspeln, Blumenkohlwings, Guacamole & roten Paprika inkl. Dressing				VEGAN	8119	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	351,15 kJ 83,67 kcal 2,91 g 0,57 g 10,56 g 1,67 g 2,50 g 0,65 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	3 - mit Antioxidationsmittel
Pizza Gemüsebeet vegan	mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, Tomaten, Broccoli, Mais & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				VEGAN	329	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	620,37 kJ 139,30 kcal 4,94 g 4,04 g 19,44 g 3,02 g 3,33 g 0,82 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff
Pizza Honolulu vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori, süßer Ananas & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				VEGAN	303	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	951,47 kJ 215,15 kcal 7,84 g 5,44 g 26,89 g 5,16 g 8,75 g 1,38 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Pizza Houston vegan	mit rauchiger BBQ-Sauce, veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori, roten Zwiebeln, Mais & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				VEGAN	8307	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	901,32 kJ 214,21 kcal 7,20 g 6,22 g 32,61 g 6,36 g 3,78 g 1,54 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	1 - mit Farbstoff
Pizza Margherita vegan	mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				VEGAN	328	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.327,76 kJ 295,27 kcal 11,68 g 9,77 g 41,29 g 2,56 g 5,27 g 1,91 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff
Pizza Mexico vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori, roten Paprika, Kirschtomaten, scharfen grünen Jalapeños, roten Zwiebeln, Steakpfeffer & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				VEGAN	308	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	542,12 kJ 121,42 kcal 4,39 g 3,57 g 17,34 g 3,01 g 2,55 g 0,83 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff
Pizza Salamico vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Salamialternative aus Pflanzenproteinen, Tomaten, Broccoli & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				VEGAN	2353	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	710,52 kJ 160,33 kcal 6,57 g 5,13 g 19,17 g 2,33 g 4,89 g 1,25 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	1 - mit Farbstoff
Pizza Salamistyle vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Salamico mit Pflanzenprotein & Violife Pizzastreu mit Kokosnussöl Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				VEGAN	309	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.205,50 kJ 271,01 kcal 11,75 g 9,25 g 32,63 g 2,11 g 7,19 g 2,24 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	
Pizza Tu-Nah vegan	mit würziger Pizzasauce, Tu-Nah aus Meeresalgen und Ackerbohnenproteinen, roten Zwiebeln, gewürztem Blattspinat & veganer Pizzastreu Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm				VEGAN	3385	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	772,54 kJ 191,13 kcal 7,49 g 0,71 g 22,09 g 2,08 g 5,73 g 1,22 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer) J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen	



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Gemüsebeet vegan	mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, Tomaten, Broccoli, Mais & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				VEGAN	729	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	669,50 kJ 152,51 kcal 5,21 g 3,69 g 20,91 g 3,02 g 4,52 g 0,99 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff
Dinkel Vollkorn Pizza Honolulu vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori, süßer Ananas & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				VEGAN	703	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	985,05 kJ 225,42 kcal 7,92 g 4,85 g 28,12 g 4,97 g 9,81 g 1,57 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff
Dinkel Vollkorn Pizza Houston vegan	mit rauchiger BBQ-Sauce, veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori, roten Zwiebeln, Mais & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				VEGAN	8707	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	944,70 kJ 225,94 kcal 7,37 g 5,46 g 33,40 g 6,01 g 5,50 g 1,73 g	A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff
Dinkel Vollkorn Pizza Margherita vegan	mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				VEGAN	728	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.324,54 kJ 299,91 kcal 11,21 g 8,05 g 41,08 g 2,65 g 7,64 g 2,14 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff
Dinkel Vollkorn Pizza Mexico vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori, roten Paprika, Kirschtomaten, scharfen grünen Jalapeños, roten Zwiebeln, Steakpfeffer & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				VEGAN	708	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	591,90 kJ 134,60 kcal 4,67 g 3,28 g 18,82 g 3,01 g 3,68 g 0,99 g	A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)	1 - mit Farbstoff
Dinkel Vollkorn Pizza Salamico vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Salamialternative aus Pflanzenproteinen, Tomaten, Broccoli & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 31 cm Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26cm				VEGAN	2351	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	756,09 kJ 172,82 kcal 6,74 g 4,67 g 20,76 g 2,39 g 6,04 g 1,40 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	1 - mit Farbstoff





Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Dinkel Vollkorn Pizza Salamistyle vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Salamico mit Pflanzenprotein & Violife Pizzastreu mit Kokosnussöl Teig aus Dinkelmehl, ca. Ø 26 cm				VEGAN	709	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.218,83 kJ 277,92 kcal 11,36 g 7,92 g 33,59 g 2,24 g 8,85 g 2,38 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste) A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer) G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	
Glutenfreie Pizza Gemüsebeet vegan	mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, Tomaten, Broccoli, Mais & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				VEGAN	129	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	666,67 kJ 151,86 kcal 5,17 g 2,92 g 20,41 g 2,29 g 5,13 g 0,75 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen H - mit Milch oder Milcherzeugnissen einschließlich Lactose	1 - mit Farbstoff
Glutenfreie Pizza Margherita vegan	mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig von Dr. Schär, ca. Ø 26 cm Lieferung ungeschnitten				VEGAN	428	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.176,91 kJ 266,22 kcal 9,78 g 6,83 g 41,16 g 1,72 g 2,51 g 1,36 g	G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen	1 - mit Farbstoff
Jumbo Pizza Gemüsebeet vegan	mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, Tomaten, Broccoli, Mais & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 36 cm				VEGAN	929	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	620,37 kJ 139,30 kcal 4,94 g 4,04 g 19,44 g 3,02 g 3,33 g 0,82 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff
Jumbo Pizza Honolulu vegan	mit würziger Pizzasauce, veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori, süßer Ananas & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 36 cm				VEGAN	903	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	951,47 kJ 215,15 kcal 7,84 g 5,44 g 26,89 g 5,16 g 8,75 g 1,38 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff
Jumbo Pizza Houston vegan	mit rauchiger BBQ-Sauce, veganer Hähnchenalternative aus Erbsenproteinen von endori, roten Zwiebeln, Mais & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 36 cm				VEGAN	8907	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	901,32 kJ 214,21 kcal 7,20 g 6,22 g 32,61 g 6,36 g 3,78 g 1,54 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)	1 - mit Farbstoff



Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe

Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht.  
Alle Angaben ohne Gewähr!  
Stand: Februar 2024

Artikel	Beschreibung	Zutaten	Hersteller	Aufbewahrung- und Verwendungshinweise	Warengruppe	Artikel- nummer	Nährwerte	pro 100 g	Allergene	Zusatzstoffe
Jumbo Pizza Margherita vegan	mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu aus Kokosnussöl von Violife Teig aus Weizenmehl, ca. Ø 36 cm				VEGAN	928	Energie kJ Energie kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiß Salz	1.327,76 kJ 295,27 kcal 11,68 g 9,77 g 41,29 g 2,56 g 5,27 g 1,91 g	A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)	1 - mit Farbstoff